()

MARINA DORCOL

Trosoban stan / 2BR apartment

Ulazni hol / Entrance hall
Dnevni boravak / Living room
Toalet / Toilet

Kupatilo / Bathroom

Spavaca soba 1/ Bedroom 1
Spavada soba 2 / Bedroom 2

Vesernica / Laundry room
Povr$ina stana / Total apartment

8 Terasa 1/ Terrace 1

9 Terasa 1/ Terrace 1

Ukupna povrsina / Total area

8,04 m?
33,47 m?
1,82 m?
5,70 m?
14,93 m?
11,33 m?2
3,19 m?

78,48 m?
9,82 m?

4,23 m?

92,53 m?

Sve navedene povrsine su priblizne i podleZu regularnim varijacijama u zavisnosti od konstrukcije. Opremanje stana prikazano na tlocrtu (poput

namestaja, kuhinje sa aparatima, ugradnih plakara i sl.) je samo za potrebe prezentacije i nije uklju¢eno u cenu stana / All stated surfaces are o ‘I 2 3 4 Sm
approximate and subject to regular variations depending on construction. The furnishing of the apartment shown on the floor plan (such as
furniture, kitchen with appliances, built-in closets, etc.) is only for presentation purposes and is not included in the price of the apartment.
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